
Uchwała Nr  XXXVII/326/2022                        

Rady Gminy  Świętajno 

z  dnia 13 lipca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie w roku 2022 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4  i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 i 583 / art. 211, 212, 217  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / 

tekst jednolity Dz. U. z 2021 r.  poz. 305 z późn. zm./ oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa /Dz. U. z 2022 r. poz. 583/ 

RADA GMINY ŚWIĘTAJNO UCHWALA: 

§ 1 

W Uchwale Nr XXXII/277/2021  Rady Gminy  Świętajno  z dnia 30 grudnia  2021 roku w sprawie uchwalenia  

budżetu Gminy Świętajno na rok 2022  wprowadza się następujące zmiany: 

1.  § 1  otrzymuje brzmienie: 

" § 1  Dochody budżetu gminy w wysokości  35 467 284,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1   

     z tego:  dochody bieżące  w wysokości                 28 305 675,42 zł 

                  dochody majątkowe w wysokości                               7 161 609,54 zł"                                                                         

2.  § 2 otrzymuje brzmienie: 

" § 2 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości  46 513 745,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

     z tego:   wydatki bieżące                                                         28 038 463,81 zł 

      wydatki majątkowe                     18 475 281,19 zł  

2. Wydatki  inwestycyjne  w  2022  roku w wysokości  17.770.814,46 zł  zgodnie z załącznikiem  Nr 3. 

3. Dochody i wydatki związane z realizacją inwestycji w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  w 

wysokości  1.272.301,46 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3a. 

4. Dochody związane z realizacją inwestycji w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku w 

wysokości  3.147.973,96 zł, oraz wydatki w wysokości 4.736.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3b. 

5. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  oraz 

pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających zwrotowi  w wysokości  468.744,58 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr  4. 

6. Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań z zakresu administracji  rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami,  zgodnie  z  załącznikiem  Nr 5  w wysokości  6.476.782,70 zł.  

7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

8. Dochody i wydatki z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa  w 2022 roku w wysokości 705.503,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 11." 

3.  § 3 otrzymuje brzmienie: 

" § 3 Deficyt budżetu w wysokości  11.046.460,04 zł, zostanie pokryty przychodami z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie  7.400.301,99 zł 

2) kredytów w kwocie 2.700.000,00 zł 



3) wolnych środków z rozliczenia lat ubiegłych w kwocie 946.158,05 zł."  

4.  § 4 otrzymuje brzmienie: 

" § 4  Przychody  budżetu  w  wysokości  12.408.128,95 zł, w tym przychody ze środków Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych w kwocie 1.272.301,46 zł,  Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 5.590.201,58 

zł,  rozchody budżetu w wysokości  1.361.668,91 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr  7." 

5. § 5 otrzymuje brzmienie: 

" § 5 Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów  i  pożyczek, zaciąganych  na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie  2.500.000,00  zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie    2.700.000,00  zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie    

1.100.000,00 zł ."   

6. W załączniku  Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z  załącznikiem  Nr  1 do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku  Nr 2 wprowadza się zmiany  zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik  Nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 3 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik  Nr 3a otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. Załącznik  Nr 3b otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 5 do niniejszej uchwały. 

11. Załącznik  Nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 6 do niniejszej uchwały. 

12. Załącznik  Nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 7 do niniejszej uchwały. 

13. Załącznik  Nr 9 otrzymuje brzmienie określone w załączniku  Nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.   

        

§ 3  

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko Mazurskiego i wchodzi  

w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2022.   

 


		2022-07-15T10:01:20+0200




